2023年5月17日

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
この度、「8-2022 食品ギフト・テイクアウト包装資材カタログ」におきまして、記載に誤りがございました。
つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。
皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

お客様各位

【記】
ページ 品番・品名

NK-456
NK-412
NK-440
NK-441･442
MESM-27

15-75･75N

C-1
COT-405S
COT-405M
COT-MOA13
COT-MOA14
COT-MOA15
COT-MOA11
COT-MOA12
COT-MOA1
COT-MOA2
COT-MOA3
COT-MOA4
COT-MOA5
COT-MOA6
COT-MOA7
COT-MOA8
COT-MOA9
COT-MOA51
COT-SML1
COT-SML2
COT-ZK10
COT-ZK11
COT-ZK12
COT-ZK13
COT-ZK14
COT-ZK15
COT-ZK16
COT-ZK21
COT-ZK22
COT-ZK23
COT-ZK24
COT-401

肉箱 黒 ３段
肉箱 黒 小
黒木目宅配箱 小
黒木目宅配箱 大 深口
クールチャックシルバーLL
クール包装紙（一般）・（干物用）
杉柄（特大）深口セロ付・セロ無
 鯛焼10個入NST-10･赤鯛･YT-10･白鯛10
保温・保冷スクエアバッグ
デザインカップ ８オンス エンドレス
デザインカップ 13オンス エンドレス
モアカップ 8oz クラフト
モアカップ 10oz クラフト
モアカップ 13oz クラフト
モアカップ 12oz 白（cold）
モアカップ 16oz 白（cold）
モアカップ 2.5oz 白
モアカップ 3oz 白
モアカップ 5oz 白
モアカップ 7oz 白
モアカップ 8oz 白
モアカップ 10oz 白
モアカップ 12oz 白
モアカップ 13oz 白
モアカップ 17oz 白
ICE LID 半透明 16oz
モデレカップ260
モデレカップ340
紙コップ 2oz 白 60cc
紙コップ 3oz 白 90cc
紙コップ 5oz 白 150cc
紙コップ 7oz 白 205cc 30P
紙コップ 7oz 白 205cc 100P
紙コップ 9oz 白 272cc
紙コップ 12oz 白 360cc
紙コップ 3oz 未晒 90cc
紙コップ 5oz 未晒 150cc
紙コップ 7oz 未晒 205cc
紙コップ 9oz 未晒 272cc
耐熱カップ ８オンス 二重ホワイト

誤 正

P.4

P.5･24
P.5
P.28･135
P.52
P.54
P.70
P.82

P.83

P.84

P.85

P.86

サイズ：288×215×100
サイズ：180×250×50
材質：E段
材質：５号段
サイズ：350×240×420（450）
材質：片ツヤ晒
サイズ：200×350×48
入数：600
サイズ：400×150×420
サイズ：80Φ（52Φ）×96
サイズ：84Φ（59Φ）×117
サイズ：80Φ（52Φ）×96
サイズ：84Φ（62Φ）×98
サイズ：84Φ（59Φ）×117
サイズ：81Φ（52Φ）×111
サイズ：88Φ（60Φ）×127
サイズ：51Φ（36Φ）×50
サイズ：55Φ（40Φ）×58
サイズ：66Φ（47Φ）×73
サイズ：73Φ（52Φ）×80
サイズ：80Φ（52Φ）×96
サイズ：84Φ（62Φ）×98
サイズ：90Φ（60Φ）×111
サイズ：84Φ（59Φ）×117
サイズ：89Φ（61Φ）×135
ー
サイズ：79Φ（50Φ）×93
サイズ：85Φ（55Φ）×107
サイズ：48Φ（35Φ）×50
サイズ：55Φ（40Φ）×55
サイズ：65Φ（47Φ）×75

サイズ：70Φ（52Φ）×80

サイズ：75Φ（52Φ）×94
サイズ：80Φ（53Φ）×115
サイズ：55Φ（40Φ）×55
サイズ：65Φ（47Φ）×75
サイズ：70Φ（52Φ）×80
サイズ：75Φ（52Φ）×94
サイズ：80Φ（56Φ）×92

215×288×100
188×256×52
5号段
E段
350×240×390（420）
片ツヤ晒＋撥水加工
280×385×53
300
400×420×150
76Φ(50Φ)×90
80Φ(56Φ)×109
76Φ(50Φ)×89
80Φ(60Φ)×91
80Φ(56Φ)×109
75Φ(50Φ)×105
85Φ(57Φ)×120
48Φ(34Φ)×46
52Φ(38Φ)×53
63Φ(44Φ)×70
70Φ(48Φ)×75
75Φ(49Φ)×90
78Φ(60Φ)×91
85Φ(57Φ)×102
78Φ(56Φ)×108
83Φ(59Φ)×125
形・デザイン変更
74Φ(50Φ)×83
80Φ(52Φ)×95
45Φ(34Φ)×45
52Φ(38Φ)×52
62Φ(44Φ)×70

67Φ(49Φ)×75

70Φ(50Φ)×90
75Φ(50Φ)×112
52Φ(38Φ)×52
62Φ(44Φ)×70
67Φ(49Φ)×75
70Φ(50Φ)×90
75Φ（55Φ）×82

カ タロ グ 誤 記 の お 詫 びと訂 正

12-27･31･29･24

SK-K100･K101

廃番商品

グレー部分は
シールになります

切り込み付
ここで簡易接着
できるので
逆さにしても
中身が落ちません。

グレー部分は
シールになります

折りくせ付

【記】
ページ 品番・品名

COT-BM7
COT-BM11
COT-BM20
COT-BM17
COT-BM21
COT-403
COT-BM9
COT-BM12
COT-BM18
COT-BM22
COT-BM23
COT-BM24
MZN-1
WS-310
BT-18
NI-699
NI-698
NI-697

BT-93

BT-94

耐熱カップ ８オンス クラフト
耐熱カップ ８オンス 二重クラフト
耐熱カップ ８オンス ブラック
耐熱カップ ９オンス ゼブラブラウン
耐熱カップ 10オンス 二重クラフト
耐熱カップ 12オンス 二重ホワイト
耐熱カップ 12オンス  クラフト
耐熱カップ 12オンス  二重クラフト
耐熱カップ 12オンスゼブラブラウン
耐熱カップ 12オンス ブラック
耐熱カップ 16オンス クラフト
耐熱カップ 16オンス ブラック
１オンス紙カップ白
WS-310 小
キャリー手提大パルス柄（パット付）
パールバッグ そよかぜ（小）
パールバッグ そよかぜ（中）
パールバッグ そよかぜ（大）

コーナーシール透明（小）

コーナーシール透明（中）

誤 正

P.86

P.88
P.105
P.144

P.150

P.151

サイズ：80Φ（56Φ）×92
サイズ：80Φ（55Φ）×92
サイズ：80Φ（50Φ）×92
サイズ：90Φ（55Φ）×85
サイズ：90Φ（57Φ）×88
サイズ：90Φ（60Φ）×105
サイズ：90Φ（60Φ）×108
サイズ：90Φ（60Φ）×110

サイズ：90Φ（60Φ）×105

サイズ：90Φ（62Φ）×135

サイズ：41.4Φ×42
サイズ：75×105×25
サイズ：300×100×260
サイズ：180×70×245
サイズ：220×70×285
サイズ：280×90×330

75Φ（55Φ）×82

83Φ（55Φ）×80

83Φ（57Φ）×97

85Φ（60Φ）×127

38Φ（28Φ）×37
75×150×25
295×95×250
340×260×370
400×200×550
400×270×450

有切商品

切り込み付

ここで簡易接着
できるので
逆さにしても
中身が落ちません。

折りくせ付
グレー部分は
シールになります

10-301（P.6･P.68）
10-302（P.6･P.68）
10-303（P.6･P.68）
SK-132（P.37）
KY-4（P.39）
KY-5（P.39）
A-102･103（P.39）
MDA-39（P.45）
MDA-39-F（P.45）
SS-128（P.58）
SS-102（P.58）
SS-104（P.58）

SS-109（P.58）
SS-122（P.58）
SS-119（P.58）
SS-134（P.58）
SS-135（P.58）
SS-136（P.58）
SS-139（P.58）
10-320W（P.73）
10-319W（P.73）
10-321（P.73）
TYO-9･10（P.77）
10-323（P.85）

T-53（P.142）
BT-120（P.142）
BT-65（P.143）
BT-18（P.144）
L-150（P.145）
BT-123（P.150）
BT-117（P.150）
BT-127（P.152）
NN-30B･BN（P.154）
NN-31B･BN（P.154）
S-77（P.155）
NT86MM02（P.156）

NT86MM03（P.156）

10-301（P.6･P.68）
10-304（P.6･P.68）
SK-70･71･72（P.40）
MDA-44･44-F（P.46）
SBXP-113（P.57）
SS-106･124（P.58）
SS-129･131･132（P.58）
12-206（P.63）
12-58･51（P.69）
10-150･150X（P.75）
MTW-016･016K（P.87）
MTW-017･017K（P.87）

MTW-018･018K（P.87）
AT-1（P.90）
10-356･360･363（P.94）
KOS-45･46（P.101）
MA-240（P.104）
MA-313C（P.104）
MA-314B･314C（P.104）
AG-5015･5071･5072（P.106）
AG-5073（P.106）
AG-5074（P.106）
AG-5076（P.106）
AG-3606（P.106）

MA-200･201（P.107）
MA-210･211（P.107）
AG-3617（P.107）
AG-3017･3018･3053（P.108）
AG-3063･3064（P.108）
AG-3706･3712･3731（P.109）
AG-3732（P.109）
AG-3809･3810･3909（P.109）
AG-3911･3920･3925（P.109）
AG-3929（P.109）
AG-2121･2327･2934（P.109）
AG-2939･3033･1112（P.109）

AG-3111･3212･3213（P.110）
AG-3231･3232･3233（P.110）
AG-3413･3417（P.110）
SV-2B･3B･4B･5B（P.111）
SV-1C･2C･4C･30C（P.111）
RA-36A･36B（P.114）
CKP-11（P.118）
NK-SSP･SPL（P.127）
NK-336（P.128）
BT-64（P.143）
L-477（P.144）
L-150（P.145）

L-2168（P.146）
YZ-5（P.148）
ESP-2･3（P.149）
NN-30B･30BN（P.154）
NN-151･151-1～4（P.155）